ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 6238, DE 15 DE MARÇO DE 2024.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

JORGE ANTONIO COMUNELLO Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 71, Inciso II da Lei Orgânica Municipal e de conformidade com a Lei Complementar N.º 17, de 22 de dezembro de 2006, Lei Complementar N.º 19, de 08 de março de 2007 e posteriores,

	DECRETA:

	Art.1º Fica nomeada, ILIANE ZIMBZUSKI FLORES, para ocupar o Cargo em Comissão de Comissão de Assessor de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, nível de vencimento CC-3, com regime de Dedicação Integral.
Art. 2º Para fazer frente as despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, serão utilizados recursos consignados no orçamento  vigente.
	Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia 20 de março de 2024.

	Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 15 de março de 2024.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL
REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA